ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

13 августа 2012                                         № 61
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	13 августа 2012  № 34

Об исключении из состава муниципальной избирательной комиссии

Богашевского сельского поселения

      Рассмотрев заявление члена муниципальной избирательной комиссии Богашевского сельского поселения Шульц Светланы Михайловны, Лапшиной Галины Юрьевны, в соответствии с пунктом 3.1. статьи 22 Федерального закона № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), с законами Томской области от 10.04. 2003 г. № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях референдума в Томской области», статьей 24 части 4 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь ч. 2 п. 2.14. ст. 23 Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,

                        Совет Богашевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии Богашевского сельского поселения членов комиссии: - Шульц Светлану Михайловну; - Лапшину Галину Юрьевну.

2. Объявить о приеме предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования «Богашевское сельское поселение» на места выбывших членов вышеуказанной комиссии.

3. Прием предложений в состав муниципальной избирательной комиссии Богашевского сельского поселения осуществляется Советом Богашевского сельского поселения в течение 10 дней со дня опубликования настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                              Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                                                   В.И. Гауэр
_1273401223.bin